ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ломоносовский
г, Москва, у л . Кравченко, д. Н телефон, ё а к с  8(499) 133-90-91

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2017г. №

Об определении результатов
выборов депутатов Совета
депутатов муниципального
округа Ломоносовский

На основании протоколов избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования в городе Москве - муниципального округа
Ломоносовский о результатах выборов депутатов Совета депутатов
муниципального округа Ломоносовский по многомандатным избирательным
округам №№ 1-2 от «11» сентября 2017г. и в соответствии со статьями 75, 76
Избирательного кодекса города Москвы избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального
округа Ломоносовский по многомандатным избирательным округам №№1-2
состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов муниципального округа
Ломоносовский избрано 10 депутатов (список избранных депутатов
прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение и список избранных депутатов в
электронном периодическом издании «Вестник Московской городской
избирательной комиссии».

4 Председатель комиссии .̂ - ^ ^ ^ ^ ^ ^ Юриков И.А.

МП с/
етарь комиссии Клюев С.И.

!9|R|IU!MP>J!Pfnpp|p)ppp

Приложение
к решению избирательной комиссии
внутригородского муниципального

образования в городе Москве -
муниципального округа Ломоносовский

от «11» сентября 2017 г. X»___

Список
избранных депутатов Совета депутатов муниципального округа

Ломоносовский

№ ФИО избранного депутата HoiMep избирательного
округа

1 Бойков И.М. 1
2 Бурков А.Л. 1
3 Калинин В.А. 1
4 Николаев Т.А. 1
5 Штацкая О.Л. 1
6 • Бабурина И.А. 2
7 Куземпна Ю.В. 2
8 Нефедов Г.Ю. 2
9 Соколова Я.А. 2
10 Чпркпн К.В. 2